様式第４号(第７条関係)

旧和歌山県議会議事堂減免申請書
　　年　　月　　日
　　岩出市長　　様

(申請者)団体又は名称
住所
氏名
電話

　旧和歌山県議会議事堂の施設（設備）の使用料の減額（免除）について、次のとおり申請します。

	使用日時
	　　　　　年　　月　　日
　　時　　分から　　時　　分まで

	冷・暖房設備使用
	有　・　無

	使用責任者

	使用人員

	申請理由

　上記の申請について、下記のとおり決定します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩出市長　　　　印

（市　記入欄）
	減額・免除許可
	受付番号　第　　　　　号

	減額・免除・不許可
	使用料
	円

	冷・暖房設備使用料
	円

	減免額
	円

	納付額
	円